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HPLC AT LR UV iz, HAIE, Agilent 1260
CHIRALPAK AY-3R

YA 3um, Y7510 — HZE, F1b

E&: 100mm. W& 4.6mm

F—bTS—HE: £k

A: BIZIX. 6.5mL ® MSA % 1L OKERAL. 4.5mL @ 50%7KEE{L
FRUD AERMTHIECED. 100mM ¥ AR M (MSA ) EH R,

B: 7tbh=bUV
%A 70
% B 30

EATRER: 20 79

uUv #HE: 210nm
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£17. Ri3HARBACEIS2H8ET Y FNEFEORER

8,70 BGR O  HL (B2
FaEL ZUa—)L B xR WO
HP-p-CD % &2 .
0.7%L ACE-OT(0.44%L ACE)

HP-p-CD Z &8 BEMOBREDIDO
2 291 ACE-OT(1.38%LACE)  HP-B-CD Dkl

HP-p-CD Z &8 o,
6.2%L ACE-OT(3.9%L ACE) MR ORI
HP-p-CD RUEFDFS7OEN .

AF N O—A(HPMC)& & E@ﬁ%ﬁt&.@; o 3
1.9%L ACE-I(1.33%L ACE)

30%RUTFL L ZYA—)

EE%?COB ff? pEEZNV HP--CD OREELTO e
10%PEG300 2635 2.2% PEG Dtk .

LACE-OT(1.3%)(HP-$-CD 73L)

1.3%LACE(Cl). 1.5%27UtU,

ROy L —4%  idn

0.5%77=. 0.005%BAC
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5% B(w/iv%)

LACE-OT 0.7~6.4%

Wele U L =K H1 4 (6% i A1) 0.07%

EROFS 7Ol -g-> 707 F AR 2~25%

(HP-B-CD) (LACE-OT OFE)V Y &) 10

NN 0~1.5%

EROFL 7OV AF LNV O—AMHPMC)  0~1%

B, FRIEAELTO NaCl) 0~1%

IRIBAL T BRI L/ R pH4.5 £ T &

LY 100%X Tl &

B B A (FE RGERITK D) 0%~0.1%

BN 108~510 mOsm 20

ZHEN 35~60mN/m

pH 4.25~4.75

FEEE (cps), 1~90

CP52, @60rpm
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#20. 21%LACENLV—FM1.3%LACE)ZE U ERM R OB 5120
YRR BIBURBRL NV
SR L 72 B AUC AUC AUC Cmax | #am(FE7K)
il & 741 K Sy I 5 7253
(R5 IR G| G| (ng/ml)
*ng/ml) *ng/ml) *ng/ml)
SR (75 6.3% HPbCD, 66 140 2804 211
AF>D% | 0.0% NaCl
R’
6.3% HPbCD, 92 327 2916 333 [[FO¥ R 7 EL )
0.5% NaCl 1 A aE
5 S )
6.3% HPbCD, 43 224 2373 124 BiemtF
1.0% NaCl DL
BAK(HPMC | 6.3% HPbCD, 99 290 2141 381 UREDHRD
KOT7I= | 0.5% NaCl, AW Er
VRO | 0.02% BAC FIHREIC
UNL—HE X9 % BAK
L THEERE) DL
DEM
HPMC D% | 6.3% HPbCD, 57 373 4709 192 1.3%LACE @
hn 0.5% NaCl, HPMC T
0.02% BAC, URED
0.5% HPMC LRy Ed]
FI I RE W38
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TI5Z=vD | 6.3%HPbCD. 36 226 1347 83 7= 3UR
wm 0.5%NaCl, D W Er
0.02%BAC. il RE
0.5%7I= id) e
DIVEVEE | 6.3%HPbCD. 114* 165 3202 326 HPMC Z3E
DM 0.5%NaCl. TANBITS
0.01%BAC. UREED 4
0.5%HPMC. “FHF FH RE
0.1%IVE L M IZH9 %
IIVEVEED
W75 8
VAW,
HPbCD + 6.3% HPbCD, 92 327 2916 333
PEG 400 0.5% NaCl
3.1% HPbCD, 100* 1039 5719 257 HPbCD DI
5.3% PEG400 Iz kB WIHk
VA2 YA
L LACE | 1.3%LACE(CI). |59 398 6021 88 Kf
b 1.5%7 Uty
0.5%7 =,
0.005%BAC
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£22. HPMCZA TRRUALUBNREIEFHERDOFE K RUARICHEITS
URBRUTLACEDRDBIENT A—»
1.5%LACE- 2.2%LACE-OT, 4.8%LACE-OT. 6.4%LACE-OT.
Cl. 1.5% 6.3%HPbCD. 15%HPbCD. 19.6%HPbCD.
VANV 0.5%NacCl. 0.25%NaCl. 0.0%NacCl.
0.5%7 7=, 0.02%BAC 0.02%BAC 0.02%BAC
0.005%BAC
0.5% 0.5% 0.5% 0.5% 0.5% 0.5%
HPMC HPMC HPMC | HPMC HPMC HPMC
AN »H AN H0 AN »Y
FBRURR)
AUClast 60 44.8 57.9 419 217 125 1030
(5] *ng/ml)
Cmax 220 181 126 39.8 1150 301 3310
(ng/ml)
Tmax 0.25 0.25 0.25 0.25 0.25 0.25 0.25
(51T
BK(LACE)
AUClast 0.382 0.144 1.17 19.1 3.28 0.504 15.9
(R B*ng/ml)
Cmax 0.449 0.415 2.35 74.8 11.3 0.892 66.7
(ng/ml)
Tmax 0.25 0.25 0.50 1.0 0.25 0.25 0.25
(K1)
ARVRER)
AUClast 395 264 645 567 1260 729 3720
(R *ng/ml)
Cmax 859 667 1530 649 5940 1670 15300
(ng/ml)
Tmax 0.25 0.25 0.25 1.0 0.25 0.25 0.25
(Gl
AM(LACE)
AUClast 92.9 323 77.4 48.2 150 492 693
(R Bl*ng/ml)
Cmax 129 82.5 178 96.3 653 802 3230
(ng/ml)
Tmax 0.25 0.25 0.25 0.25 0.25 0.25 0.25
(Gilii)
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#24. 13EBOMRICBIIBLACEN L —MEE# R Y DR E i

. 13 #@ll@ 5°C 13 Bl@ 25°C |13 #M@ 40°C

NS0 %  EIHMNO% [N D%
1.5%LACE-Cl, 0.5%7 =Y, 1.4%Z7UtU,

99% 95% 76%
0.005%BAC pH 4.5
2.2%LACE-OT. 0.07%BFEEHE . 6.3%HPbCD.

100% 98% 88%
0.5%NaCl. 0.02%BAC. pH 4.5
2.2%LACE-OT. 0.07%BEEEEHE . 6.3%HPbCD.

100% 97% 87%
0.5%NaCl. 0.5%HPMC. 0.02%BAC. pH 4.5
4.8%LACE-OT. 0.07%BEEEHL . 15%HPbCD.

99% 98% 88%
0.25%NaCl. 0.5%HPMC. 0.02%BAC pH 4.5
6.4%LACE-OT. 0.07%BFBE . 19.6%HPbCD.

97% 97% 88%
0.5%HPMC. 0.02%BAC pH 4.5
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#26. LACEN/V— RS OB B 50 R il O R

B (Yow/v)
0 0
LACE-OT 0791 22 | 4.8 FEE)| FIEE 64 | 22 |22 08
m;gi;;);)‘b 0.0710.07 | 0.07 | 0.07 0.07 0.07 10.07 | - | 0.07
eROF o)y -
B- 25| 63 15 19.6 - 196 63 | 63| 25
PHuFFEANI Y
HPMC 051 05 0.5 0.5 0.5 - 0.5 - 0.5
BAEFRUDL 0.751 0.5 0.1 0.5 0.85 - - 051 05
VIIEVE - - - - - - 0.1 101 0.1
UK - - - - - 0.3 - - -
BAC -] - - 0.02 N N N
pH 45 | 45 | 45 4.5 4.5 45 145 145 45
USP fR# ot | o | O | A5 ot | G | O [ o
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